plurima beneficia, quibus m» semper prose juutus es; 
nec solum propter hoc, sed etiam quia accepi a te grati 

animi ergo partem , quae tibi forte contigit prope 

vineas, quas ego habeo a meo socero domino L^o- 

ne Exarcha in regione S. Po!ycarpi. Propter hanc 
causam et beneplacitum et spoataneam voluatatem 
tibi do dicta praelia, ut ea habeas in tuo dominio 
ab hac die et hora in omne et perpetuum poste- 

rum tempus , et vendas , dones, permutes, et in 

dotem filiabus tuis constituas , utpote qui proprie- 

tatem et dominium a me acceperis , neque mole- 

stiam unquam ab aliquo patiaris , quicumque sit , 

sive ex meis heredibus, sive extraneus. Quod nisi ex 

lege te defendero, vel (huius donationis) me poeni- 

tuerit, minime exaudiar, immo vero mulcter Fisco 

nummis sex et triginta; et nihilominus firma deinde 

et stabilis sit haec a me sponte mea facta donatio, 

coram probis et fide dignis testibus , qui interfue- 

runt. 

T loannes Cotrus et filius Galati , presbyter de 
Apelato , testis manu propria subscripsi. 
T Constantinus Chamalus notarius lepactri de Pe- 

diso testis manu propria subscripsi. 
T Rogerius filius Leonis Cormidi testis manu pro- 

pria subscripsi. 

T Arcumenus filius Catacalli testis venerandae cru- 

cis signum feci. 

T Arcadius consobrinus Nicolai Hieracensis testis 
venerandam crucem exaravi. 
T Leo filius Petri notarii et Strategi testis sub- 

scripsi. 
T Seripta manu mei Leonis humilis protopapae et 

tabularii Briatici, anno 6638, iadictione VIII. 

— ῃ- ψυΡυ. 

cO Xp ὦ Ue ar κων e Eo ea EON 
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CVIIH. 

1130 — Mense Decembri 9 — Indiet. IX. 

Nicolaus de Dardano vendit tarenis viginti Leoni de Cornisano vineam cum medietate territorii 
inculti sitam trans flumen Nigrum. 

Ἑ σιμίον χειρὸς νικολαου vios σεργίου του δάρδανου. 
d eov. πτίμιον καὶ ζωοποιῶν σταυρον ποίξας ἡκοία μου 

γνῶμι" καὶ νουλὴ αὐϑερέτο" Φαίνομε ἑγῶ ὁ πρὸριδίς 
γικολαος. πουλῶ εἰς τὸν Χέο vios “τοῦ μολεγώνι. του 

κορνισανου. «ry αγπέλι xal με σὺν xwop ry αργῶ. 
τό ἐμίσι «oU αὐτοῦ χωρχφιου τὸ exo πέραν Του 
μαύρου ποταμοῦ τὸ rov «ov ϑεοδωρου του γρήσα" 
μετα ἡμεροδώδρια" καὶ ἀγρία. συν ἐσσοδω" καὶ εξοδω. 
εἰς Tau. εἰκοσι μετὰ τοὺ φραγμοῦ τὸ μέρος μου" καὶ 
κοίτε τὴν ἀμπέλην ταύτη μέτα χοραφιου ὑπανο "rov | 
γεφιρίτζι" ἐστιν δὲ ὁ χορισμὲς ry αὐτὴν aperiens καὶ 
το χοράφη. ἀνωτολικὸν μέρος συνορή" wwavvrs vios uóni 
του πέργα" δυσικὸν μέρος μιχαγν ἰέρεως" vios πκον- 
σταντίνου τὴς καλήκερι" καὶ νικολχος ἰέρεως υἱὸς Xf 

τοῦ νιὐκυτεύτε" ἀχτρου μέρος" oicl ToU νιχολάου του 
δ εοφυλάχπου" καὶ oi ἄλλοι ἡ γονὶς αὐτοῦ" ἀπὸ με- 
σιμβρία" ἡ ἐδές δικοσια" καὶ εγὸ νικολαος. ὄτε απέ- 
λαβὸν τὰ ταάριὰ εἰς χεῖρας ἐμας" ἐποιῆσα τουτὸ πα- 

pov. ἐνγράφω" καὶ αλιϑινή χαρτὺν εἰσδείξαι" τοῦ ἐχην 
αὐτο" ἐξουσία" aro XY χαρίζην" ἀνταλλάττει" χαὶ 

ἐν πρίξ γράψαι" ὡς κυρίο καὶ εξουσιαστῆς" ἐὰν Φανί 

ποτε xpo Tig ζυτέντα" ἡ δίκας ποιῶντα" ἵνα δώσι 
εἰς πὸν ἀγωρασρῆν δυπλοῦν καὶ εἰς To διμόσιον νο- 

μισματα Xp xul dxoy σιχασε' ἐν παρουσιχ καχωὼν 
μαρτύρων Wr. mov πρεσβυτέρου δυμητριου μαρ- 
Tup T βασίλειος του δυμητριον μαρτὺρ T βιταλης 
TCU καλλέο μαρτὺρ Tr γραῷεν δια χειρος πέτρος i-o 

gius μέτα παραχλίσεως νικολαου xprroU* ἐτει ex 
γ»δικτίωνι S μηνὶ δεχεμβρίο εἰς τὴν S' γμέρα γ΄ wp 

δ΄. ἐν σοῖς καίροις του ἐνδοξου Ὑμων κόμις νικολαος" 

xa μαεῖστρο £x Try ἀστή τῆς ὀλιδας ἄργιρου" καὶ 
βισκομηφ᾽ uenvyrS vios [ovi τοὺ πέργα. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 33.) 

T Signum manus Nicolai filii Sergii de Dardano. 
Ego suprascriptus Nicolaus, qui venerandam et vi- 
vificam crucem de propria mea sententia et libera 
voluntate exaravi, vendo Leoni filio Moleganni de 
Cornisano vineam cum territorii inculti medietate , 
quam possideo trans flumen Nigrum, quaeque erat 
Theodori de Grisa, cum arboribus fructiferis et sil- 
vestribus , cum ingressu et egressu , et cum mea 
portione sepis, tarenis viginti. Sita autem est haec 
vinea cum territorio supra pontem, his finibus com- 
prehensa: a parte orientis (est) Ioannes. filius Boni de 
Perga ; a parte occidentis Michael presbyter filius 
Constantini de Calimera, et Nicolaus presbyter. filius 
Leonis Niciteutae; a parte septéntrionis filii Nicolai 
Thcophylacti, et alii propinqui eius ; a parte meridiei 
via pub/ica, et ego Nicolaus ; qui cum aecepissem in 
manus meas praedictos tarenos, feci praesens instru- 
mentum et sinceram chartulam, quae declarat te(prae- 
dictam vineam et territorium) posse vendere, donare,. 
permutare , et in dotem constituere, iure pleni et li- 
beri dominii. Quod si quis aliquando surrexerit litem 
aut controversiam intendens, det emptori duplum pre- 
tii, et Fisco numismata sex et triginta , et invitus si- 
leat. In praesentia proborum testium , ( nempe ) Mi- 
chaelis filii Demetrii presbyteri testis, - Basilii De- 
metrii filii testis, -- Vitalis Callei filii testis. -- Scri- 
ptum manu Petri presbyteri, rogatu Nicolai ju licis , 
anno 6639, indictione IX, die IX decembris, feria ΠῚ, 
hora IV, temporibus eloriosi Comitis Nicolai, et Ar-